1

UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN VĨNH CỬU

Số:               /UBND-VX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Vĩnh Cửu, ngày      tháng     năm 2024
V/v triển khai ngăn ngừa thông tin

giả mạo về xuất khẩu lao động

Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp
thuộc UBND huyện.
- UBND các xã, thị trấn Vĩnh An.

Trên cơ sở Văn bản số 11208/SLĐTB&XH ngày 12/12/2024 của Sở Lao
Động-Thương binh và Xã Hội về triển khai ngăn ngừa thông tin giả mạo về xuất
khẩu lao động (gửi kèm). Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. UBND huyện triển khai 11208/SLĐTB&XH ngày 12/12/2024 của Sở Lao
Động-Thương binh và Xã Hội đến các cơ quan, đơn vị, địa phương để biết, tổ chức
tuyên truyền thông tin theo quy định.

2. Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội, Trung tâm Văn hóa và Thông
tin, thể thao huyện, UBND các xã, thị trấn Vĩnh An tổ chức tuyên truyền, thông tin
đến người lao động trên địa bàn về các thông tin sai sự thật và khuyến cáo người
lao động tìm hiểu kỹ thông tin, quy trình và chi phí tại Sở Lao động - Thương binh
và Xã hội (thông qua Phòng Chính sách lao động) hoặc tại trang thông tin điện tử
của Trung tâm Lao động ngoài nước (http://colab.gov.vn/) khi có nhu cầu đi làm
việc tại nước ngoài./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- C, PCT UBND huyện;
- C, PCVP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT.NC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Dung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T10:50:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Dung<dungnt.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T15:04:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T15:04:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T15:04:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T15:05:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!